XIMENEZ DE AUMADA, Ludovicus (*ver Ahumada, Ludovicus*)

XIMÉNEZ, Petrus Fr. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), philosophiæ in 3°. anno student sequentes fratres. **(1597)** (*Collegium Tepozotlanum*) (CPM3), confessarii et concionatores indorum: patris Antonii Rubii socius et scriptor. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Carrión, diocesis tlaxcalensis -26 annorum -Firmæ -Anno 1591, 11 octobris -Philosophiæ 3, theologiæ 1 -Lectoris grammaticæ -*En blanco* -Vota simplicia. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), theologiæ operam dant sequentes fratres.

XUÁREZ, Ferdinandus P. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 37 -Compluti, 1566; vota simplicia, Romæ; professionem 4^{or}. votorum, Gadibus, anno 1578 -Philosophiæ 3, theologiæ, 4^{or}. extra Societatem -Bachalaureus in philosophia extra Societatem -Sacerdos, Messanae, in Sicilia; diocesis granatensis -[vacaf] -Firma -Mediocre -Ad confessiones audiendas et cum proximis agendum.

XUÁREZ, Martinus Fr. (1596)(*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), ovium custodibus præsent: ianitor.

XUÁREZ, Martinus Fr. (1597) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), rem rusticam administrant: ianitor. **(1600)** (*Collegium Tepozotlanum*), Ventosillo, diocesis bracarensis -30 annorum -Firmæ -Anno 1592, 11 maii -*En blanco* -Emptoris et alia -*En blanco* -Vota simplicia. **(1602)** (*Collegium Guadalaxarense*) (CPM5), cocus et dispensator.

ZAPATA, Tomás Fr. (1602) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), novitii scholares.

ZARFARTE, Petrus F. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 19 -Mexici, anno 1576; vota simplicia, ibidem, anno 1578 -Humanioribus litteris, 4^{or.} annis et rethoricae -[vacaf] -Gradus et 1^a. tonsura, Mexici -[vacaf] -Firma -Mediocre -Aliquante spei.

ZARFATE, Franciscus P. (1596) (*Collegium Tepotzotlanum*) (CPM1), concionator et confessarius etiam indorum. (1598) (*Vita functi sunt quatuor*) (CPM4), obiit in quadam missione iuxta mexicanum collegium, in quo et sepultus est, die 6 iunii anni 1597.

ZARZUELA, Didacus Fr. (1600) (*Domus Professorum Mexicana*), Marchenae, dioecesis hispalensis -Annorum 35 -Firmae -Anno 1583 -*En blanco* -lanitoris et alia -*En blanco* -Coadiutor temporalis formatus.

**CATALOGUS TERTIUS
DE TOTIUS PROVINCAE HUIUS
NOVAE HISPANIAE STATU. ANNI 1600**

Sunt in hac provincia socii 314 si numeres 40 qui in insulis Philippinis commorantur. Admissi sunt utrobique hoc proximo quadriennio in Societatem 40.

Ex Europae provinciis in hanc mexicanam translati sunt.

Dimissi e Societate sunt utrobique decem et octo, ex quibus sex novitii, reliqui antiquiores erant.

Vita functi sunt decem et octo utrobique hoc toto quadriennio.

In provincia mexicana quatuordecim sedes numerantur: domus nempe professa, collegia octo et quinque residentiae. In Philippinarum autem viceprovincia unum tantum collegium, Manillae, et residentiae duae: altera Taytay, non longe a Manilla; altera in insula quam Leyte vocant.

Collegia vero mexicanae provinciae sunt haec: mexicanum, Sancti Ildelfonsi seminarium, angelopolitanum, guaxacanum, guadalaxarense, tepozotlanum, valesoletanum et pasquarense. Residentiarum domus hae sunt: Verae Crucis, cinaloensis, çacatecana, guadianensis et Sancti Ludovici de la Paz.

Habitant in domo nostra mexicana professa viginti et quatuor.

In collegio mexicano septuaginta septem.

In seminario Sancti Ildelfonsi undecim.

In angelopolitano, si novitios etiam numeres, quinquaginta sex.

In guaxacano viginti.

In guadalaxarensi tredecim.

In tepozotlano novem.

In vallesoletano octo.

In pasquarensi duodecim.

In residentia Verae Crucis octo.

In cinaloensi sex.

In çacatecana quinque.

In guadianensis decem.

In oppido Sancti Ludovici de la Paz quatuor.

Pater provincialis et pater procurator qui nunc mittitur cum sociis numerum senarium complent.

In missionibus extra provinciam quatuor.

Denique in tota viceprovincia insularum Philippinarum quadraginta resident.

DOMUS PROFESSORUM MEXICANA

Sunt hic e nostris viginti quatuor, sacerdotes duodecim, reliqui fratres coadiutores. Possunt ali ex quotidianis eleemosinis quatuor circiter et viginti. Aes alienum quinque millium aureorum sunt, ad quod dissolvendum quotidianae eleemosinae non sufficiunt; sufficient tamen extraordinariae. Utitur semel aut iterum in anno horto collegii pro necessaria nostrorum animi relaxatione.

COLLEGIUM MEXICANUM

Alit ex nostris septuaginta septem, sacerdotes viginti et unum, praelectores decem: tres scilicet grammaticae, humanitatis alter et alter rhetoricae; philosophiae unus; scholasticae theologiae tres; Scripturae unus; scholastici triginta quatuor; reliqui coadiutores. Ad has omnes praelectiones nulla obligatione tenetur collegium hoc ex foundationis contractu.

Annui redditus quatuordecim millium aureorum sunt, ex qua summa trecenti et viginti et octo sunt deducendi annui census, qui pro summa principali quatuor millium quadrigentorum aeris alieni contracti penditur,

praeter undecim millia quae commodato accepta sunt, ad quae dissolvenda habet incredita pecunia octo milla aureorum, unde non potest plures alere quam alit donec templi et domus aedificium perficiatur.

SEMINARIUM SANCTI ILLEFONSI

Sunt in hoc seminario alumni centum, quibus praesunt e nostris undecim, sacerdotes tres: rector nempe, minister et confessarius; scholastici tum philosophi, tum theologi sex, coadiutores duo. Habet ad quatuor millia aeris alieni ex hac mexicana civitate commodato accepta, quae facile dissolvit quatuor subsequentibus annis.

ANGELOPOLITANUM COLLEGIUM

Sunt in hoc collegio sex ad quinquaginta: sacerdotes duodecim; praelectores quinque: grammaticae nempe tres, et rhetoricae unus, et alter conscientiae casuum. Scholares qui rhetoricae operam dant decem, novitii viginti, reliqui coadiutores. Ad praedictas lectiones nulla obligatione tenetur collegium hoc ex foundationis contractu.

Annui redditus et praediorum fructus sunt plus minusve quindecim millium aureorum. Habet quinque millia commodato accepta, ad quae dissolvenda habet incredita pecunia quatuor millia aureorum. Unde alere potest collegium hoc, interim quod aedificium domus perficitur, quinquaginta; perfectum autem cum fuerit, septuaginta vel octoginta; nam structura templi omnino absoluta fuit hoc anno, dedicataque ecclesiae solemniter pompa apparatusque singulari.

COLLEGIUM GUAXACANUM

Sunt in hoc collegio viginti: sacerdotes septem, praelectores grammaticae duo, reliqui coadiutores, e quibus duo pueris legendi et scribendi praecepta tradunt. Quod quidem onus collegium hoc ex obligatione cuiusdam donationis suscepit; grammaticam vero gratis profitetur.

Annui redditus et fructus sunt circiter duo millia aureorum. Gravatur aere alieno quinque millia aureorum, quae accepit ad accomodandum perficiendumque ingenium quod dicitur ex sacaro, ex cuius redditibus et eam pecuniam dissolvit et viginti quinque e nostris alere facillimo negotio poterit.

GUADALAXARENSE COLLEGIUM

Sunt in hoc collegio tredecim: sacerdotes quatuor, unus grammaticam docet et scholaris etiam unus eum adiuvat; reliqui sunt coadiutores e quibus unus alphabetariis pueris praeest. Ad grammaticae perfectionem obligationem habet collegium hoc ex vi cuiusdam donationis lectionem obligationem habet collegium hoc ex vi cuiusdam donationis.

Annui redditus sunt duorum millium quingentorum aureorum ex qua summa sunt deducendi nonaginta duo annui census, qui pro summa principali mille et triginta aureorum aeris alieni contracti penditur, praeter alia duo millia et quadraginta sex aureorum commodato accepta, ad quae dissolvenda mille et quingentos habet incredita cunia. Alere potest quos alit.

TEPOÇOTLANUM COLLEGIUM

Sunt in hoc collegio decem ex nostris: sacerdotes sex, quorum unus praeest puerorum indorum collegio et eorum alphabeticae scholae; reliqui coadiutores. Nulla tenetur obligatione.

Annui redditus sunt quatuor millium aureorum, ex qua summa deducendi sexcenti aurei annui census qui pro summa principali octo millium aureorum aeris alieni contracti penditur, praeter alia tria millia quae commodato accepta sunt, quibus solvendis praedictor annuos redditus solum habet: unde vix potest alere quos modo alit.

VALLESOLETTANUM COLLEGIUM

Sunt in hoc collegio e nostris novem: sacerdotes tres; eorum unus lector est casuum conscientiae; alter grammaticam docet, quem unus scholaris adiuvat; reliqui coadiutores, e quibus alter alphabeticae scholae praeest. Nulla obligatione collegium hoc gravatur.

Annui redditus duo millium quingentorum aureorum sunt, neque ullo aere alieno gravatur. Alere potest quos alit, non plures quoad templi structura persolvatur, ad quam huius ecclesiae episcopus ad duo millia aureorum donavit.

PASQUARENSE COLLEGIUM

Alit ex nostris duodecim: sacerdotes sex, reliquos coadiutores, e quibus unus pueros legere et scribere docet. Nullam habet obligationem.

Annui redditus et fructus praediorum ad duo millia aureorum sunt; ex qua summa ducenti quadraginta duo annui census deducendi sunt, qui pro summa principali trium millium quadrigentorum aeris alieni contracti penditur, praeter septingentos alios quos commodato acceptos habet, ad quae dissolvenda ad duo millia aureorum incredita pecunia habet: quare eos tantum, quos supra diximus, alere potest; post aliquos vero annos duo de viginti alere poterit.

RESIDENTIAE VERAЕ CRUCIS

Sunt in hac domo octo ex nostris: sacerdotes quatuor et totidem coadiutores. Possunt alii ex eleemosinis quotidianis hi octo quos alit, nulloque aere alieno gravatur.

RESIDENTIA CINALOENSIS

Sunt e nostris sex: sacerdotes quatuor, coadiutores duo, qui omnes sumptibus ac liberalitate Philippi regis catholici aluntur. Nullo aere alieno gravatur.

RESIDENTIA ÇACATECANA

Sunt hic e nostris quinque sacerdotes et coadiutores duo, quorum alter alphabeticae scholae praeest. Alii possunt ex quotidianis eleemosinis octo.

Aes contractum nongentorum aureorum est, ad quod dissolvendum ordinariae eleemosinae sufficiunt.

RESIDENTIA GUADIANENSIS

Sunt hic e nostris decem: sacerdotes octo, coadiutores duo, qui aluntur partim ex liberalitate regis catholici, partim ex eleemosinis. Nullo aere alieno gravatur.

RESIDENTIA SANCTI LUDOVICI DE LA PAZ

Sunt ex nostris hic quatuor: sacerdotes duo, totidem coadiutores, quorum unus indorum scholae alphabeticae praeest; qui aluntur eleemosinis regis Philippi, nulloque aere alieno gravantur.